｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

萬能學校財團法人萬能科技大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：萬教字第1150000061號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習營簡章及海報(1151200039_1_人工智慧證照研習營簡章.pdf、1151200039_2
_人工智慧證照研習營海報.pdf)

本校資訊工程系舉辦「 2026 SSE人工智慧 (AI Prompt
Engineer)國際證照種子教師研習營」，敬邀所屬教師參
加，請查照。

本校資訊工程系辦理「 2026 SSE人工智慧 (AI Prompt
Engineer)國際證照種子教師研習營」，藉由研習課程提昇
學校教師了解AI Prompt Engineer核心概念與教育應用場景
的能力，研習營簡章及海報如附件。

研習日期：2026年2月5日09時00分至16時00分。
研習地點：本校資訊工程系S404電腦教室。
報名方式：https://forms.gle/McqjvHPyAPphaNzQ6。
報名時間於2026年1月31日截止，經審核後將發Line或
Email通知，始確定報名成功。

正本：全國高級中等學校

副本：本校資訊工程系

地址：320676桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：蕭雅文
電子信箱：hsiao@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：03-4515811#72000
傳真電話：(03)4513786

發文日期： 中華民國115年1月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/20
08:20:07

第1頁，共1頁

教學組 115/01/20

1150000674